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Husk nu det hele
Vi træder nu ind i første efterårsmåned. Juli regnede og 
blæste væk efter en sommerlig juni. For søfiskere er det 
en spændende tid vi går i møde. Samler aborrerne sig 
snart, og udløser den kommende afkøling mere aktivi-
tet blandt sandart og gedder? Husk også ålen, LF sætter 
jo åleyngel ud, så nogen må der da være. Der er dog 
noget om at ålefiskere har svært ved at huske om de har 
fanget noget… Det bør imidlertid kunne læses i rap-
portbogen, som skal udfyldes efter vores regler. Næste 
gang du har bogen i hånden, så prøv at studere et par 
sider. Meningen er, at indholdet skal være let læseligt, 
til glæde for andre medlemmer, men også til brug for 
vores fangststatistik. Tit er såvel navn som medlems-
nummer svært tydelige? Brug gerne få sekunder mere 
på at skrive læsbart – mange tak! 

De næste måneder er traditionelt travle i LF-regi. 
Mange medlemmer skal på søen. Det kan være værd at 
bruge en hverdag på fisketuren. Herved er det lettere at 
få en båd, og der er en anderledes ro på vandet, færre 
lystfiskere men jo de samme fisk, og måske kan man 
planlægge sig til en fiskedag med godt vejr på den måde. 

Sæsonen har indtil nu været stille, heldigvis uden 
de store udfordringer på stationerne med vores materi-

el. I forhold til anmeldte præmiefisk er vi noget under 
normalen, forhåbentlig kommer der flere til i løbet af 
efteråret. Flere store fisk er dog blevet fanget og billed-
dokumenteret, men desværre var vægten ikke kommet 
med på tur. Enkelte har også glemt at få anmeldt fisken 
inden for fristen på de 14 dage, rigtig ærgerligt da flere 
af disse fisk pt. ville have været årsstørste.

På Holte-stationen har der dog været ganske travlt, 
da forberedelserne til 125-års jubilæet har foregået 
igennem længere tid. Inspektør og opsynsmænd har 
trimmet stationen så den fremstår flottest muligt, og 
bestyrelsen har arbejdet med det praktiske vedr. invi-
tationer, telt og forplejning. I skrivende stund går for-
beredelserne helt efter planen, og så må vi blot håbe at 
vejrguderne og medlemmerne gør deres på dagen til at 
det bliver festligt.

Nyheder og arrangementer kommunikeres hoved-
sageligt via Lystfiskeri-Tidende, hjemmesiden og Face-
book. Følg med på din foretrukne kanal, og husk at 
notere dig de begivenheder du gerne vil deltage i.

Brav hilsen
Bo Guldager
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Esrums lunefulde sorte striber
Tekst og fotos: Per Mikkelsen

Er man til aborrefiskeri, er Esrum Sø et godt sted for 
at kunne fange både flotte og store aborrer. LF’s fangst-
statistikker taler her sit klare sprog om, at Esrum Sø 
gennem årerne har leveret et stabilt fiskeri efter abor-
rer. At Esrum Sø så tilmed er et smukt fiskevand gør 
ikke oplevelsen ringere. Jeg nyder at kunne fiske i så 
smukke og stille omgivelser. Selvom sejladsen ofte sker 
med blikket rettet stift mod ekkoloddet, kan man slet 
ikke undgå at blive fanget ind af stedet. Udsigten til 
Gribskov, fugleliv, Fredensborg Slot og en sø med klart 
vand gør selv en sløj fiskedag til en god dag for sjælen.

Søen er i starten ikke helt nem at få styr på som 
lystfisker, men Esrum Sø kan byde på både et godt ged-
defiskeri og ikke mindst et fantastisk aborrefiskeri. For 
tiden er jeg mest draget af at fiske efter aborren. Selvom 
den ikke kan springe fri af vandet, tage lange udløb 
og aldrig bliver stor som gedden, er der alligevel noget 
fascinerende ved aborren. Den ene dag, eller øjeblik, 

kan man opleve, at de hugger livligt, for derefter plud-
selig synes at have forladt søen. Aborrens lunefuldhed 
er måske netop det der gør den til en attraktiv udfor-
dring. 

Vi er her til lands ikke helt vant til store søer og 
derfor kan Esrum Sø med sine over 17 km² være en 
pæn mundfuld de første par gange man fisker her. Sø-
ens store dybde (ca. 22 meter) er også med til at give 
en ekstra dimension når fisken skal findes. Et målrettet 
fiskeri på Esrum Sø kræver man baserer både forbere-
delser og fiskeri på brug af søkort.

Aborren er ikke kræsen. Fra Esrum Sø rapporte-
res fangster med levende agn, pirk, spinner, jig, wobler 
m.m. De store, og derved ret gamle aborrer, synes også 
at være villige til at tage forskellige agn. På Esrum Sø, 
som på andre søer, er egen yngelproduktion en udsøgt 
delikatesse for aborren. Denne kannibalisme bør man 
tage med i betragtning når man vælger sin agn. Men 
selvom aborren ikke er kræsen, må man acceptere, at 
appetitten kan være meget svingende. 

Vel vidende at aborren har en bred smag, men har 
skiftende spisetider, giver to udfordringer. Den første 
er at ramme spisetiden, den anden er at finde, hvor den 
jagter sit bytte. Lad mig dvæle lidt ved det sidste først. 
Som nævnt er søen stor, men man kan begrænse sit sø-
gefelt ved at udelukke badekarrets dybe bund, hvilket 
efterlader os med en stribe herlige skrænter og knolde.  
Det er især her, man kan have held med at finde den 
sortstribede rovfisk. Man kan på hjemmesiden under 
stationen finde en beskrivelse af de mest kendte fiske-
pladser. For alle pladser er det en god idé at de un-
dersøges nærmere, så man kender især små plateauer 
på f.eks. skrænten. Gør man dette kan gode fangster 
opnås, idet rent svineheld selvfølgelig aldrig kan ude-
lukkes. Ved brug af ekkolod er det en god idé at bruge 
loddet til at finde og notere sig steder med mere fast 
bund, idet fisken oftest holder til her. Måske er de ikke 
”hjemme” lige den dag, men senere er det måske her 
de holder til. 

Jeg kan desværre ikke give tips, der giver en sik-
ker en fangst. Trods dette faktum, vil jeg gerne dele et 
par betragtninger, som skal ses som opfordring til at 
være både systematisk og eksperimenterende i fiskeriet. 
Aborren er tit at finde på skrænter og knolde, og alt Drop shot kan være yderst effektivt.
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Esrums lunefulde sorte striber
Tekst og fotos: Per Mikkelsen

Indeholder data fra eodatastyrelsen
Reproduceret efter 4. bind i serien om Danmarks 
Søer (Strandbergs Forlag) med forfatteren Thorkild 
Høy’s venlige tilladelse.

ESRUM SØ
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Nyt låsesystem ved LF-stationen i Lyngby 
Tekst og fotos: Steen Lyngsø

efter årstiden (styret af vandets temperatur) sker jagten 
på varierende dybder. Er det varmt står de på lavt vand 
og omvendt. Det er en god grundregel, men ikke nød-
vendigvis altid sandt. Et år trak jeg med levende agn i 
juli måned udover 15 meter vand efter gedder, men ag-
nene (præsenteret i 8-10 meter dybde) blev taget af sto-
re aborrer hvor flere vejede over 1,5 kilo. Dette startede 
et forrygende fiskeri, men året efter fik samme metode 
ikke den samme opbakning fra aborrernes side. 

I 2022 startede fiskeriet, helt som normalt, i august 
på ydersiden af rankegrøden og i takt med at vandet 
blev koldere trak fiskene langsomt på dybere vand. Her 
observerede jeg, at de gamle klassiske steder ikke rig-
tig fiskede, men derimod kunne aborren findes på, for 
mig, nye steder. Jeg skal også lige nævne det år, hvor en 
stor grødeklat havde samlet sig ud for slotspynten, hvil-
ket gav et fint fiskeri omkring grøden. Det er fornuftigt 
at kende sin sø og herved de mange mulige fiskeplad-
ser. Svigter det ene sted kan et andet give adgang til et 
godt fiskeri. 

Det med at ramme aborrens spisetider er mig sta-
dig en gåde. Jeg er klar over at lavtryk eller faldene luft-

tryk ikke skærper aborrens appetit, men selv på dage 
med højtryk synes aborren pludselig at blive mæt. I 
dette tilfælde bør jagten flyttes til en ny plads, selvom 
det kan være svært at forlade en plads, hvor loddet sta-
dig viser masser af fisk. De nu mætte aborrer synes ofte 
at søge ned på bunden. Den slags spisevægring sker, 
men at aborren flytter jagtmarker, opleves også. Jeg vil 
her bringe endnu et parameter ind i jagten, nemlig at 
lede efter og finde de pænere aborrer. Det er en god idé 
at skifte plads og søge efter bedre stimer, hvis det kun 
er små aborrer der kommer på krogen. Aborren har det 
med at være sorteret i årgange, men selv dette passer 
ikke altid. Er der et miks af størrelser, kan en stor agn 
bidrage til at sortere de mindre fra. Jeg bruger selv agn 
på mellem 9-15 cm, men har også oplevet, at de har 
klappet til på større agn. 

Ekkoloddet er en stor hjælp på en sø som Esrum. 
Udviser man tillid til sit lod kan det bidrage til hurtig 
at afsøge de mange skrænter og knolde. Er der ingen 
fisk at se på skærmen er der nok ingen fisk hjemme 
denne dag. Loddet bidrager også til hurtigt at finde 
den generelle dybde aborrerne befinder sig på den på-

Kortplotter hjælper med at finde fisken og finde tilbage igen.
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gældende dag. Det hjælper til med at finde aborrens 
fødefisk, aborren selv, ligesom man med tiden lærer at 
skelne de små fra de større individer. Som andet hjæl-
per rutine også her. Lodder man en stor stime af årets 
aborreyngel, finder man ofte de større aborrer under 
stimen, i kanten af stimen, men de kan også jage i og 
over stimen. 

Skal jeg opsummere mit indlæg og herved staldtips, 
må det blive: Kend din sø, vær systematisk og opsø-
gende, men glem ikke at eksperimentere. Tag ud når 
du har tid, der er alligevel for det meste lavtryk i Dan-
mark.

Nyd det. 

Nyt låsesystem ved LF-stationen i Lyngby 
Tekst og fotos: Steen Lyngsø

Lyngby-Taarbæk Kommune, som ejer bygningen ved 
vores station i Lyngby, har besluttet at opsætte en dør 
med lås, ved indgangen ind til stationen.

For at låse døren op, anvendes en nøgle som er pla-
ceret i nøgleboksen, ved siden af døren. Boksen åbnes 
ved hjælp af en 4 cifret kode.

Medlemmerne kan se koden under “betingelser 
for booking”, når de kvitterer for reservationer i  

bookingsystemet. Husk at notere koden, hvis du er 
dårlig til at huske tal. F.eks. i din mobiltelefon un-
der kontakter.

Nøglen skal straks efter brug lægges tilbage i nøglebok-
sen, når døren er låst op.

Koden indtastes igen, når boksen lukkes.
Nøgleboksen er mærket med gule labels med teksten: 
LF, LYNGBY STATION.

Koden indtastes, og du har adgang til 
nøglen. Den skal straks lægges tilbage, 
når du har åbnet døren.

Boksen åbnes.Nøglen er i boksen med de gule la-
bels.
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Per Plenge in memoriam

drilske problemer, præcis som i sit arbejde på Panum 
Instituttet. I denne verden var Per internationalt aner-
kendt og har publiceret flere studier og opdagelser. Når 
Per mente at have løsningen på et praktisk problem, så 
skulle det udføres her og nu. Aldrig med langt fra tanke 
til handling. Der var fart på Per.

Jeg tror, at Per nåede hvad han ville. En stor fami-
lie, alle godt i vej. En flot, givtig og meget spiselig have 
på Carl Blochs Allé. Rejser, safarier, jagt, fiskeri og hele 
huset fyldt med flotte trofæer. Ja, selv få dage før sin 
død, skød Per to råbukke og var med Lystfiskerifor-
eningens seniorer på tur til Bolmen i Sverige. Nogle 
dage senere, UDEN længere sygdom, var det ovre.

Per er nu ikke mere. Han forlod denne verden præ-
cis som han selv ønskede det – dog minus en tommel-
finger. Det er slut. Minderne har vi dog til herlig brug 
og ikke mindst genbrug.

Æret være Pers Minde.
Bent F. Laursen

Per Plenge med to flotte Tissøgedder. Foto: Jens Bursell 
03.05.2018 

Per Plenge fotograferet ved Furesøkonkurrence i 1980, 
her flankeret af formanden Skaaning og overinspektøren 
Träff. Foto: 8. juni 1980

Per var et fyrtårn. Sådan at forstå at han rakte i vej-
ret, fyldte meget og havde sine meningers mod i rigtigt 
mange sammenhænge.

Set med lystfiskerøjne vidste du så, at Per egen-
hændigt via en teateraften og vor daværende formands 
netværk, skaffede os fiskeretten på Sjælsø og siden el-
motortilladelse? Det er over 40 år siden. Per blev ved 
samme lejlighed inspektør for stationen. Det kan om 
noget kaldes ”tro tjeneste”. Tak for det Per.

Jeg har fisket mange ture sammen med Per efter 
gedder, aborrer, sandart og ål. Generelt med rimeligt 
udbytte og efterfølgende gode middage. Pers appetit 
var uforlignelig!

I de seneste åringer gik vi også meget på jagt sam-
men. Det vil sige at Per for ca. 10 år siden hørte at jeg 
var ved at tage jagttegn. Det blev straks til ”du skal 
med når tegnet er i hus”. Det kom det – og Per fik 
livsvarigt… Vi kom i konsortie sammen og har skudt, 
overnattet og fortalt løgnehistorier i en uendelighed. 
Generøst må man sige.

Per var utrolig nysgerrig og søgte svar på mangt og 
meget. Han studerede og fandt løsninger på mange 
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LF Præmiefisk pr. 10. august 2023

Aborrer:

Dato: Fanger: Vægt: Fiskevand: Redskab/metode:

24.06. Niels Buch Jørgensen 1,61 Furesøen Jig

Gedder:

Dato: Fanger: Vægt: Fiskevand: Redskab/metode:

21.05. Jeppe Rølmer 10,80 Søndersø Wobler
27.05. Cato Jürgensen 9,20 Furesøen Agn
20.05. Kristoffer Dalhoff 8,75 Søndersø Agn

Sandarter:

Dato: Fanger: Vægt: Fiskevand: Redskab/metode:

15.02. Mikkel Weischelfeldt 5,25 Bagsværd Sø Jig
10.06. Brian Jensen 5,10 Furesøen Jig

Søørreder:

Dato: Fanger: Vægt: Fiskevand: Redskab/metode:

24.05.  Ulrik Hansen 3,35 Tissø Jig

Stor flot Esrumaborre. 
Johan Dahl var en tur 
på Esrum i det smuk-
keste vejr og fangede 
her på jig en aborre 
på 1700 g og 50 cm. 
Desværre fik Johan 
ikke anmeldt fisken 
rettidigt, så den er ikke 
at finde på præmiefi-
skelisten. Men forsiden 
af Tidende er vel en 
god trøstepræmie. Bil-
ledet er sjette kandidat 
til årets forsidebillede. 
Fotografen afsløres i 
Januar / Februar 
nummeret 2024.

Stor flot Esrumaborre. 
Johan Dahl var en tur 
på Esrum i det smuk-
keste vejr og fangede 
her på jig en aborre 
på 1700 g og 50 cm. 

Forsiden

Niels Buch mener han er heldig. Redaktøren mener han 
er dygtig. En tur på Furesø med fruen gav denne flotte 
aborre på hele 1,610 kg og 52 cm. Foto: Tine Landtved 
24.06.2023



19480

Lystfiskerberetninger

Dejlig smuk gedde fra Esrum Sø
“En lille fangstrapport fra Esrum Sø!”. Sådan indleder 
Jimmi Søndergaard Petersen en mail, hvor han beret-
ter om den herlige fisketur på Esrum Sø, han havde 
onsdag d. 14. juni. Synes ikke den er lille. Den er rigtig 
god, for det er da dejligt, at Jimmi vil bruge tid på 
at delagtiggøre andre i, hvad man kan opleve på vores 
fiskevande. Tak for det!

Første fiskestop på turen var “Tevandsbanken”, 
hvor der var et par “kontakter”, som lige var oppe og se 
nærmere på de gummidyr, de blev præsenteret for. In-
teressen var dog så som så. Der blev derfor skiftet fiske-
plads. “Graverhjørnet” blev næste stop, og det samme 
gentog sig. Kursen blev derfor sat mod “Løjtnanten” 
ved søens østlige side. Undervejs blev der foretaget 
nogle stop, når der viste sig nogle fisk på “live scopet”, 
men det blev det absolut ikke bedre af. På “Løjtnanten” 

Flot, flot gedde fra Esrum Sø. Både vejret og fiskelykken tilsmilede Jimmi d. 14. juni. Foto: Martin Millinge 14.06.2023

blev der skiftet til en mindre shad med aborrefarver, 
og næsten omgående steg en gedde og huggede uden 
indledende undersøgelser.

Efter en fin fight lander Jimmi en rigtig flot gedde 
på 104 centimeter. Jimmis første vertikalgedde, og 
hans første gedde fra Esrum Sø. Herefter må vi kon-
statere, at Jimmi uden at prale kan sige: “Jeg har aldrig 
fanget gedder under én meter i Esrum Sø.” Det må 
vi blot ikke håbe sker, for jeg er sikker på, at det ikke 
er Jimmis sidste tur på denne herlige sø. Vægten kan 
vi desværre sige noget om, for vægten lå derhjemme. 
Rigtig ærgerligt, da det helt sikkert var en “medalje-
gedde”. 

Stort tillykke til Jimmi og tusind tak for historien.

Hjemmesidens og Tidendes Udsendte
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Når gedden er sulten…
Gedder er glubske og forslugne. Når sulten mel-
der sig og byttet ser lækkert ud, så hugger de. 
Tilsyneladende i ligegyldigt hvilken tilstand de 
befinder sig i.

Ib Guldager var en tur på Esrum Sø, og her 
fangede han en noget ramponeret gedde på ca. 3 
kg. Som det fremgår af billederne, var den slemt 
tilredt, men den huggede på agnen og kæmpede 
fint.

Hvad der var sket, må guderne vide. Ib undre-
de sig, måske havde den mødt en stor hungedde 
som var sulten efter leg? Eller måske havde en hav-
ørn haft fat i den på lavt vand og derefter opgivet 
sit forehavende? 

Gedden fik friheden igen og svømmede ned i 
dybet for at genvinde kræfterne.

Ib skrev til redaktionen for at høre om vi hav-
de set noget lignende før.

Kaj Nielsen: Det er ikke ukendt at gedder 
tager for sig af retterne når der er mulighed for 
det. Engang, da jeg var med til at sætte gedder 
ud i Gyrstinge Sø, gik de små geddebørn i store 
kar, som skulle være fyldt med foder, som her var 
store dafnier. Hvis der ikke var dafnier nok, åd 
geddeungerne hinanden, også selv om de havde 
samme størrelse. De kunne svømme rundt med 
deres søsters hale stikkende ud af munden, indtil 
hun efterhånden blev fordøjet. Det var en dødelig 
børnehave. 

Dette blot for at sige at den molesterede gedde 
sandsynligvis blot har været en lille snack for en 
noget større gedde. Jeg har et geddehoved, der 
kærligt kigger på mig i mit arbejdsværelse, når jeg 
sidder derinde. Mellem hendes hugtænder i un-
dermunden er der 13 -14 cm. Min tese er, at den 
stakkels gedde egentlig var tiltænkt som et godt 
måltid, men at den åbenbart er sluppet ud af sak-
sen med de grimme skader til følge. Der er ingen 
fine følelser i den familie.

Den ville sandsynligvis dø efter kort tid, da 
Esrum Sø bestemt ikke er bakterie- og svampefri.

Tak til Ib for barske billeder.
Red. Fotos: Ib Guldager 19.05.2023
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Fangststatistik

Furesø Holte: En pæn gedde på 115 cm er genudsat. 
Ellers ligger gedderne mellem 4,5 kg og 7 kg.
Gentofte Sø: Stationen åbnede 1. juni.
Sjælsø: Søen er månedens topscorer med 381 gedder 
med en gennemsnitsvægt på ca. 2 kg. Der er dog regi-
streret gedder op til 5 kg.
Søndersø: Også her er der fanget pænt med gedder. 
Den største var på 11 kg iflg. rapportbogen.
Tissø: Der er fanget pænt med gedder. Aborrerne har 
også været i biddet. 46 af dem er røget i sækken, mens 
der er udsat 123 stk. Og så er der fanget den smukke 
søørred der pryder forsiden på Tidende (Juli / August 
2023).

Rapportbogen for marts på Søndersø er dukket op (fire 
fisketure med 1 udsat gedde som resultat).

De manglende rapportbøger fra Tissø for januar, 
februar og marts er ligeledes dukket op. Samlet har 
medlemmerne i disse måneder været på Tissø 29 gange 
med en fangst på 10 gedder, der er udsat, 1 gedde på 5 
kg der er ædt, samt en søørred på 4 kg. udsat.

I april er der intet at rapportere fra Præstøstatio-
nen, og fra Rungsted er Øresund blevet belastet med 
en fisketur uden dog at have afgivet en eneste fisk.

Ovennævnte resultater bliver indskrevet i årsopgø-
relsen for 2023.

Arresø: Intet fiskeri i maj måned.
Esrum Sø: Nogle medlemmer vælger ikke at opgive 
vægt på hjemtagne gedder. For ikke helt at spolere sta-
tistikken bliver de sat til 3 kg pr. stk.
Ellers er der fanget pænt med gedder, hvor de største 
registrerede ligger mellem 5 kg og 9,2 kg.
Farum Sø: Gedde på 5 kg var et øjeblik oppe og vende, 
inden den fandt sit rette element igen.
Furesø Frederiksdal: Ud over gedderne i skemaet er 
der udsat ca. 50 aborrer plus en brasen på 2,6 kg.

Ferskvand

Brak og saltvand

Maj 2023

	 Både	 Gedde	 Aborre	 Ål	 Sandart	 Karpe	 Suder
	 Kvitt.	 Stk.	 Kg	 Uds.	 Stk.	 Kg	 Stk.	 Kg	 Stk.	 Kg	 Uds.	 Stk.	 Kg	 Uds.	 Stk.	 Kg	 Uds.
Arresø																	               
Bagsværd Sø	 10	 0	 0	 3	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Bavelse Sø	 12	 1	 3.5	 39	 3	 ?	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Buresø	 18	 0	 0	 24	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Esrum Sø	 104	 3	 11	 231	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Farum Sø	 13	 0	 0	 10	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Furesøen Frederiksdal	 79	 0	 0	 92	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Furesøen Holte	 67	 0	 0	 126	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Gentofte Sø																	               
Gyrstinge Sø	 16	 0	 0	 25	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Haraldsted Sø	 25	 1	 3,5	 31	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Lyngby Sø	 49	 0	 0	 50	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Sjælsø	 79	 4	 12	 381	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Søllerød Sø	 4	 0	 0	 1	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Søndersø	 99	 1	 6	 215	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Tissø	 37	 3	 8	 171	 46	 29,25	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Tystrup Sø 	 10 0	 0	 20	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
I alt	 612	 13	 60,5	 1399	 49	 29,25	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0

Station

Station	 Både	 Gedde	 Aborre	 Ørred	 Torsk	 Sej/Lubbe	 Sild	 Hornfisk	 Fladfisk	 Makrel
	 Kvitt.	 Stk.	 Stk.	 Stk.	 Stk.	 Stk.	 Stk.	 Stk.	 Stk.	 Stk.
Præstø Fjord	 1	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0	 0
Rungsted Havn	 28	 0	 0	 1	 5	 0	 0	 115	 18	 0
I alt	 29	 0	 0	 1	 5	 0	 0	 115	 18	 0
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